
Contacto

Teléfono 918747215
Fax 918747120
Correo Electrónico alcaldia@belmontedetajo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(28390) Belmonte de Tajo España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 618/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Belmonte de Tajo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.belmontedetajo.info
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DZzH6ZIC%2Fqk%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un vehículo para servicio de Policía Local

Suministro de un vehículo para servicio de Policía LocalDescripción 
Valor estimado del contrato 23.140 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.999,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.140 EUR.

Clasificación CPV
34110000 - Automóviles para pasajeros.
34100000 - Vehículos de motor.
34114200 - Automóviles de policía.

Plazo de Ejecución
75 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.belmontedetajo.info
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DZzH6ZIC%2Fqk%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ozdVlvxLKwSqqGDBJYwc%2Bw3IbxrL6aB2cLzcBGbPUWm%2BPJJbE5DLxp1CGRhae0vRWLGsOyu5PkPDHgUv8b3YkL6XGpUKjJN/ETfr%2B9wUedG1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(28390) Belmonte de Tajo España

Precio de la oferta más baja 23.135 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.135 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

AUTOCARPE CONCESIONARIO, S.L.
NIF B83747626
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Chile 11
(28806) Alcala de Henares España

Contacto

Teléfono +034 630924018
Correo Electrónico autocarpe@autocarpe.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.135 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.993,35 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 618/2024
Fecha de Formalización 26/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/08/2024

Motivación

Motivación Se trata de la única proposición admitida, que cumple con los requisitos establecidos en el PCAP y en el
PPT.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Belmonte de Tajo

Proceso de Licitación

abierto supersimplificado, articulo 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado



Lugar

Ayuntamiento de Belmonte de Tajo

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(28390) Belmonte de Tajo España

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2024 a las 09:00 horas

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora - Potencia mínima 130 cv.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 20Cantidad Máxima 

Mejora: Reducción del plazo de entrega del vehículo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 10Cantidad Máxima 

Precio.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R20Y08quHCO9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000014098198 |  2024-000939925 | mié, 04 sep 2024 13:18:58:755 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71370007932117127913155300098056571009 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R20Y08quHCO9Hd5zqvq9cg%3D%3D

